书书书

济南市人民政府办公厅

济政办字!

!"#$

"

%%

号

济南市人民政府办公厅

关于市区新建道路命名和部分道路

变更起止点!注销的通知

各区县人民政府#市政府各部门$

为适应市民生产生活需要#促进经济社会持续健康发

展#根据 %济南市市区道路命名规则&'济政办字
!

!"#$

"

&'

号(#经市政府同意#确定命名市区福佑街等
()

条新建

道路#变更县西巷等
!#

条道路起止点#注销华山西路)现

通知如下$

一!命名的新建道路

*

#

*

'一(福佑街$位于历下区龙洞街道辖区内#福地街西

侧#北起旅游路#折向西至洪山路+

'二(八涧堡北路$位于历下区智远街道辖区内#胶济

铁路南侧#东起奥体中路#西至大辛河+

'三(八涧堡东路$位于历下区智远街道辖区内#八涧

堡路东侧#北起八涧堡北路#南至茗美花园北墙+

'四(八涧堡西路$位于历下区智远街道辖区内#奥体

西路西侧#北起八涧堡北路#折向西至西周南路+

'五(吉第巷$位于历下区东关街道辖区内#北起北园

大街#南至黄台车站围墙+

'六(燕西北巷$位于历下区文化东路街道辖区内#东

起燕子山西路
#"*!

号#西至燕子山西路+

'七(燕西南巷$位于历下区文化东路街道辖区内#东

起燕子山#西至燕子山西路+

'八(丽康路$位于市中区十六里河街道辖区内#东起

西佛峪山#西至望岳路+

'九(万灵山东路$位于市中区十六里河街道辖区内#

北起二环南路
'#""

号#南至十六里河街道西河村+

'十(军供路$位于市中区白马山,七贤街道辖区内#

北起刘长山路延长线 '规划路(#南至白马山南路+

'十一(舜承苑东巷$位于槐荫区营市街街道辖区内#

舜承苑东侧#北起经十路#南至舜承苑东区+

*

!

*

'十二(舜承苑西巷$位于槐荫区营市街街道辖区内#

舜承苑 '西区(东侧#北起经十路#南至舜承苑西区+

'十三(凯旋新城东巷$位于槐荫区营市街街道辖区内#

凯旋新城 '东区(东侧#北起经十路#南至吉尔北苑宿舍

楼+

'十四(凯旋新城西巷$位于槐荫区营市街街道辖区内#

凯旋新城 '西区(东侧#北起经十路#南至
('!"

社区卫生

服务站+

'十五(绿园北巷$位于槐荫区营市街街道辖区内#凯

旋新城东巷东侧#北起经十路#南至绿园小区北门+

'十六(营康街$位于槐荫区营市街街道辖区内#东起

营市西街#西至营市西街
(#

号院+

'十七(西沙西路$位于槐荫区美里湖街道辖区内#北

起美里路#南至虹吸干河+

'十八(西沙中路$位于槐荫区美里湖街道辖区内#西

沙西路东侧#北起美里路#南至虹吸干河+

'十九(太平河南路$位于槐荫区美里湖街道辖区内#

北太平河南侧#东起二环西路#西至美里东路+

'二十(演马路$位于槐荫区兴福街道辖区内#北起聊

城路#折向西至泰安路+

'二十一(药山北路$位于天桥区药山街道辖区内#东

起无影山北路#西至天桥区药山广场+

*

(

*

'二十二(药山东路$位于天桥区药山街道辖区内#天

桥区药山广场东侧#北起二环北路#南至药山+

'二十三(生产北路$位于天桥区泺口,北园街道辖区

内#北起二环北路#南至水屯北路+

'二十四(名家东路$位于天桥区北园街道辖区内#鑫

苑名家西区东侧#北起小清河南路#南至丰汇小区+

'二十五(名家中路$位于天桥区北园街道辖区内#东

起历山北路#西至东泺河路+

'二十六(名家西路$位于天桥区北园街道辖区内#名

家东路西侧#北起小清河南路#南至水屯北路+

'二十七(舜馨中路$位于天桥区泺口街道辖区内#舜

馨路西侧#北起二环北路#南至新黄路+

'二十八(甸柳庄西路$位于历城区山大路街道辖区内#

北起山大南路#南至益寿路+

'二十九(闵子骞中路$位于历城区山大路街道辖区内#

东起甸柳庄西路#西至闵子骞路+

'三十(闵子骞南路$位于历城区山大路街道辖区内#

东起闵子骞
%$

号院#西至闵子骞路+

'三十一(闵子骞西路$位于历城区山大路街道辖区内#

闵子骞路西侧#北起山大南路#南至益寿路+

'三十二(祝舜北路$位于历城区东风街道辖区内#南

起祝舜路#折向西至二环东路+

*

+

*

'三十三(洪苑路$位于历城区东风街道辖区内#北起

祝舜路#折向西至二环东路+

'三十四(琵琶山路$位于长清区文昌街道辖区内#西

起牛山路#折向南至大学路+

'三十五(牛山路$位于长清区文昌街道辖区内#北起

湄湖街#南至大学路+

'三十六(大汉峪路$位于济南高新区汉峪片区#东起

凤园路 '规划南延线(#西至汉峪西路+

'三十七(春暄东路$位于济南高新区孙村片区#北起

飞跃大道#南至科远路+

'三十八(和暄路$位于济南高新区孙村片区#东起春

和路#西至春暄东路+

'三十九(莲花路$位于济南高新区辖区内#东起莲花

山殡仪馆新馆门前#西至旅游路)

二!变更起止点和注销的道路

'一(县西巷$起止点变更为北起大明湖路#南至泉城

路+

'二(东更道街$起止点变更为北起珍池街#南至东辕

门街+

'三(万寿宫街$起止点变更为东起县西巷#西至岱宗

街+

'四(南营街$起止点变更为东起棋盘街#西至佛山街+

*

'

*

'五(如意街$起止点变更为北起解放路#南至后场街+

'六(后场街$起止点变更为东起十亩园小学#西至东

青龙街+

'七(齐州路$起止点变更为北起清源路#南至安澜北

路+

'八(稼轩路$起止点变更为北起荷花路#南至胶济铁

路+

'九(济华路$起止点变更为东起光华大道#西至盖佳

花园#同时注销华山西路+

'十(龙凤山路$起止点变更为北起工业北路#南至敬

德街+

'十一(春晖路$起止点变更为北起董家街道与唐王镇

交界处#南至经十东路+

'十二(飞跃大道$起止点变更为东起章丘区境内飞跃

大道#西至凤凰路 '北延长线(+

'十三(湄湖街$起止点变更为东起牛山路#西至经十

西路+

'十四(芙蓉路$起止点变更为东起
#"+

国道#西至西

区
%

号路+

'十五(玉符街$起止点变更为东起琵琶山路#西至峰

山路+

'十六(会展路$起止点变更为东起颖秀路#西至奥体

*

&

*

西路+

'十七(华云路$起止点变更为东起凤园路#西至汉峪

西路+

'十八(科灵路$起止点变更为东起春明路#西至春荣

路+

'十九(花园东路$起止点变更为东起工业南路#西至

化纤厂路+

'二十(舜世路$起止点变更为北起旅游路#南至二环

南路+

'二十一(工业北路$起止点变更为东起巨野河 '历城

区与章丘区交界处(#西至全福立交桥东口)

济南市人民政府办公厅

!"#$

年
#"

月
#%

日

'此件公开发布(

*

%

*

!

抄送$市委各部门#市人大常委会办公厅#市政协办公厅#济南

警备区#市法院#市检察院)

各民主党派市委)

!

济南市人民政府办公厅
!"#$

年
#"

月
#%

日印发

*

$

*